2.8kg 新発売のお知らせ

“最高の食事は最高の食材からしか生まれない”

2025 年 6 月吉日

得意先様各位

リードバディ株式会社

拝啓 平素より格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。この度、抜群の嗜好性とウルトラプレミア

ムクラスの品質を兼ねたポーランド産「EMPIRE クラシック」より、2.8kg のお得サイズが発売される運

びとなりましたのでお知らせ致します。

物価高騰の中買いやすいお得なサイズパッケージとして、是非ご導入の上貴社の拡販にお役立ていただ

ければ幸いです。何卒よろしくお願い申し上げます。              敬具

●発売予定日：2025 年 7 月 1 日頃予定 ※発売日が前後する可能性がございます。

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

※分包タイプではございません。

●商品名・JAN コード・価格

商品名 JAN コード 上代価格(税抜)

EMPIRE パピーグロース 2.8kg 4571378731262 8000 円

EMPIRE アダルトデイリー 2.8kg 4571378731279 8000 円

EMPIRE スペシャルバランスドダイエット 2.8kg 4571378731286 8000 円

物価高騰の折り、食事量の多めの小型犬～中型犬は 2.8kg がおすすめです。

また、食いムラ食い飽きのする超小型犬は引き続き分包タイプの 1.8kg をご使用くださいませ。

ポーランド産ジビエフード「エンパイアクラシック」

小型～中型犬の継

続に便利な

お得サイズ